ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2024 года                                                                                                           № 714

г. Камбарка

О внесение изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 26 апреля 2024 года №

244 «Об утверждении документации по планировке

территории (проекта планировки территории и

проекта межевания территории) линейных объектов

«Прикамский участок Ельниковского н/м.

Обустройство после бурения. Куст 11А» на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

На основании обращения Закрытого акционерного общества «Ижевский нефтяной

научный центр» №ИСХ-ОГ-08612-24 от 07.11.2024, (ИНН1831100768, ОГРН

1041800278740), руководствуясь статьей 45, п.5.1. статьей 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории) линейного объекта:

«Прикамский участок Ельниковское н.м. Обустройство после бурения. Куст 11А» на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

 2. Возложить контроль за исполнением постановления на Ижбулатова И.И.-

заместителя главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ.
 3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ